МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД  № 68  «РОМАШКА»
(628602), Российская Федерация, Тюменская область,

Ханты-Мансийский автономный округ,

г.Нижневартовск, ул. Чапаева , 11 «а»

 Телефоны: 46-16-30

ПРИКАЗ

от  13 декабря  2021г.                                                                                                             №496

«О внесение изменений в Положение об оплате

 труда работников МАДОУ ДС №68 «Ромашка»

 На основании Постановления администрации города Нижневартовска от

10.12.2021г № 973 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению

администрации города от 31.10.2017 №1604 "Об установлении системы оплаты труда

работников муниципальных образовательных организаций города Нижневартовска,

подведомственных департаменту образования администрации города" (с изменениями от

18.12.2017 №1864, 31.01.2018 №110, 08.05.2018 №658, 15.08.2018 №1129, 31.10.2018

№1332, 22.03.2019 №203, 20.05.2019 №373, 09.09.2019 №744, 05.02.2020 №89, 06.04.2020

№ 300, 29.06.2020 №564, от 30.06.2020 №569, 28.10.2020 № 919, 27.01.2021 №47,

13.05.2021 № 371, 30.06.2021 № 544),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска

детского сада № 68 «Ромашка»

2. Изменения в Положение об оплате труда работников муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска детского сада

№ 68 «Ромашка» распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

3. Специалисту по кадрам  Калмыковой Т.В. ознакомить всех сотрудников под

роспись с изменениями к Положению об оплате труда работников муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска

детского сада № 68 «Ромашка»

4. Бухгалтеру Буляковой Ю.Р. произвести перерасчет заработной платы с 01.01.2021г.

согласно вступившим в силу изменениям к Положению об оплате труда

работников муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения города. Нижневартовска детского сада № 68 «Ромашка»

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

КОПИЯ ВЕРНА

С приказом ознакомлена:

Калмыкова Т.В.

Булякова Ю.Р.

		2021-12-17T07:17:57+0300
	Градюк Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа